
Техническое задание на изготовление штемпельной продукции

В Бюро «Печати и штампы» (ИП Ячменников К.А.) 
Тел.: +7-914-748-12-98; (4242) 300-445

Наименование продукции

печать
штамп
факсимиле

Материал для клише

резина для гравировки
микропористая резина
фотополимер

Как правильно указывать размеры 

Размер клише (мм)

Наличие рисунков или логотипов для размещения в изделии

да
нет

Оснастка (корпус) для изделия

автоматическая (со встроенной подушкой)
простая (ручная) без подушки
только клише

Срочность изготовления

1 час
1 день
2 дня
5-7 дней
свой срок

Телефон и имя составителя E-mail
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